Председателю

                                                                     Северо – Казахстанской
                                                                     Палаты  Юридических
                                                                     консультантов «ZANGER»

                                                                     г-е Героевой З.Х.
                                                                  От (ФИО)___________________________________
                                                                      __________________________________________
                                                                    ИИН ______________________________________
                                                                     Адрес :_____________________________________
                                                                    Удост. личности № __________________________
                                                                    Выдано ____________________________________
                                                                     Телефон ___________________________________
  Эл. адрес ___________________________________
Место работы _______________________________
___________________________________________
Заявление

Прошу принять меня в члены  Северо–Казахстанской Палаты Юридических консультантов «ZANGER».
С правилами  и условиями приема в члены Палаты ознакомлен(а)  и даю свое согласие на их выполнение. Обязуюсь соблюдать Устав Северо –Казахстанской Палаты Юридических консультантов «ZANGER».
Приложение  :

1. Копия удостоверения

2. Копия документа о высшем образовании (диплом);

3. Справка об отсутствии судимости;
4. Копия документа подтверждающий юридический стаж не менее 2 лет в области юриспруденции или справка с места работы(с печатью) нужное подчеркнуть
5. Две фотографии  3х4

6. Копия Договора страхования  ДСПОЮК
За достоверность и полноту представленных мною документов и сведений несу полную ответственность в порядке ,установленном законодательством Республики Казахстан .
Настоящим даю согласие на сбор, обработку и хранение персональных данных.
Подпись (Ф.И.О.) __________________________________________

 «_____» __________  2021 г.